Art 1. Itus Math. 25. n. n. i. n. p. o. s. t. u. l. t. i. m. u.
judicij die justis dicitur: eff. Venite percipite
regnum

Art 2. N. c. o. d. n. a. h. a. c. t. h. i. v. e. r. b. a. s. e. n. t. e. n. t. i. a.
publica declaratae sic statim post morte
lata; alia sequeretur. n. q. z. r. e. p. r. o. b. o. s. a. n. t. e. j. u.
dicij die in inferno cruciari, in hunc pariter
ad eos dicitur: eff. i. p. e. d. i. t. e. in igne aeterno.

Art 2. Apocalyp. 6. t. a. e. i. n. t. o. r. u. m. n. in c. o. e. l. o.
q. d. s. t. a. l. t. a. r. i. d. e. l. i. c. e. n. t. e. s. e. x. p. e. c. t. a. n. t. e. s. g. o. a. d.
u. r. g. n. t. u. s. f. r. a. t. r. u. m. e. o. r. u. m. q. l. e. t. a. t. u. r. i. g. o.

P. Proa. Tu quia altare hoc in caelis se respici
 atq; tu ipsum et caelum illud quae, tu quia yde
 iusti in circuitu throni amant folis albis
 aude dei qui vult eo. Psalms 139. Psalms 139. Psalms 139.
 dicuntur ante se altari hinc se bene et hoc qui
 est supra velut agnus occisus, expectant quia
 Polymodo n. beatitudinis ac se corporis qua ipsis
 in fine mundi quodetur.

Psalm. 139. Matthe 25. nisi in ultimo iudicio repro-
 bi ab electis segregabuntur: quod n. iudicabuntur
 ante iudicium generale. et cetera.

P. d. a. Segregabuntur psalm. 139. private. N. a.
 nam cum fuit separatio in iudicio partituri
 seu in die obitibus uniuersarum; nam ex hinc
 separari quod reprobos pennis fieri obnoxios statim
 atq; obierunt, sane n. sine iudicio dei inefro-
 gabili.

Obj. 3. multi ex veteribus b. d. docuerunt beatitudinem
 aeterna iustis n. quod nisi post iudicium generale:
 quod vel dicuntur fides nos antiquae culae viros
 fuisse haereticos, vel fuisse foris traditum dona
 circa hoc fidei caput obliterata fuisse quod a traditione

P. n. utramque ead. nam cum hoc quod non
 est eliquata et ultimo culae iudicio definita
 hanc incusari n. debent, quia sine praesentia
 praesentia impugnabant. hanc quippe nascitur ex
 praesentia, quia error ab Culae scriptis descendit
 traditio dona n. ex allegoriam duntaxat, s.
 ex melitioris q. p. et p. m. debet ut diximus.
 tract. de trad. c. 12. at Congi tres existere
 primis in hinc, qui affirmabant nos statim
 a morte intuitiva dei visione fuisse, ut ex
 dictis quod, nec id dispinclarunt fusting et fusting.

Obj 4. aa n̄ meretur sine corpore go n̄ debet esse
nari sine corpore.

R. s. a. Nō ad nā aa est honorū Operū cae
p̄p̄ialis utens corpore ut in scripto, go ab ip̄o
nū n̄ est ad ante corpus coronari.

Dixi s. a. nā aa n̄ oia bona Opera exerceat
s. corpus, s. quada sola cogitatione et voluntate

Obj 5. Justi Veteris testam̄ti n̄ viderunt Dei
essentia statim à morte go nec s. novi T. ea
videbunt.

R. Nō ad nā ante x̄m coelū ad huc erat
clausū et nū s. us ad venerat recipiendae
mercedis; n̄ em̄ veniebat ut aa x̄i ulla alia
sp̄ore p̄cederet in regnū coelōrū, s. ut ip̄e ab
de Patris sui conspectū introdūceret s. ym cap̄
fidelū, hinc in in coelū ascendens captivū
duxit captivitātē Ephes 4 id est Patres in
limbo quiescentes s. in coelū assumpti.

III

An beati et qualiter Deum videant.

Iovianus quē q̄sularit ex p̄fessio s. h̄ȳes: aperuit
aqualē in coelo fore remuneratū et gloriā oīū bea-
torū; q̄ia oia merita intra se aqualia esse q̄sēdebat.

Beati in coelo non vident aqualiter
Deum sed alij alijs perfectius pro diver-
sitate meritorum

Arab i ex s. script. i Cor. 13 ait a plus Stella à Stella

differt in claritate sui et resurrectionis mortuorum,
 si am gloria corporis erit inaequalis in claritate, in
 gloria aae, na illa huic gmenuratur. unde eade
 epistola C. 3. Dicitur unusquisque am propria mercedem
 accipiet scdm suu laboru.

Prob. 2. ex gudio florent. in decret Unionis: Infini-
 mus inquit aas glorie purgatas in calu recipi, et
 inhieri ipso Deu pro merito suo in diversitate aliu
 alio pfectius

Prob. 3. ex sb. P. p. enag. l. 4 C. 24 ait plus Deu di-
 ligamus qdo em plus eu dilexerimus, eo maiore glo-
 ria ab eo accipiemus

Prob. 4. ratio debet esse eade pro mercedis pro
 varietate merito sua Supplicij pro varietate
 criminu, id em postulat iustitia Dei; ai pro
 varietate criminu varia decernuntur supplicia
 ut Sap. 6. fortioribz fortior instat cunctatio qo

Solv: Obtinet.

Obj. 1. Math. 20. Operarij qui inaequali hore labo-
 raverunt, aequalis reponditur merces, npe denarius
 ai p denario hanc beatus eterna qo

P. d. m. Satisfactio beatus obtiva C. m. Solutio pta
 Nam. itaqz sibi beatis eade beatus obtive hoc est
 Deus ipse pponitur, n in eode gradu pfectus, cu
 em alijs pfectus visuri sint. Deus em est obtm
 virtutis multiplex, et eius pfectus infinitos habent gradus
 virtutes, et eade scdm plures et pauciores videri possunt.

Solutio. Si h. vident Deu inaequaliter unus est alio beati-

or, absqz cap, qo
 P. d. m. beatiol fruendo majori bono R. M. oes
 ad sumo bono fruuntur, unde oes hae beati sunt.

beatior Sumo bono appetitus fruendo C. M. et sic dicitur
 In 2. q. 90 hoc ipse qui minus appetit videtur deum
 non sic vere beati. Prob. ille non est vere beatus
 cuius appetitus non satiatur: ac in iis qui minus
 appetit videtur deum appetitus non est satiatus; nam
 vis ad huc superest aliquid appetendum nisi perfectior vis
 Dei q. 90 C.

Sp. N. m. C. nam tunc appetitus appetit satiatur, in
 nihil desiderat, quia in quo possidetur, ac beati
 minus appetit deum videntes nihil amplius desiderant
 cum enim deum diligant plusquam se ipsos gloriantur se
 vocati dona quam statutum est minoribus meritis
 minore mercedem debere; unde et sorte sua plane
 contenti sunt, et alijs sua licet meliore minime
 invident.

Obj. 2. non est deus unde haec inaequalitas creatur q.
 Sp. N. a. et dicitur: eadem modo esse inaequalitate
 meritorum; haec enim deum movet ad tribuenda in-
 aequale mercede, quia est visio beatifica. Et cae-
 phica esse inaequalitate luminis gloriae; quia
 creatur illius quod minus appetit habet tamen virtute
 inchoata videndi deum et proximam in se valent ad
 videndum deum, in quo elevata lumen gloriae: q. 90
 si minus elevat minus videt.

Quaeritur: an visio beatifica Angelorum et hominum sit eiu-
 dem speciei.

Sp. d. s. m. b. v. q. 91 occurrit illa obiectum, nisi deus et
 in se sola formalia ejusdem speciei, nisi lumen gloriae
 et illud prout elevatur, q. 90 C. nam licet illud
 Angelicus ab hominis specie distinguatur prout est potes-
 tatis, licet in se non quod creatur ut talis, sed ut

potia illa q̄ d̄ta ac p̄ lumen gloria elevata, s̄
quā quideratne s̄uit ab ea n̄ desert

71.

Articulus III

De Objecto visionis beatificæ.

Duplex diffinitio ob̄cti visionis beatificæ p̄marin̄ s̄it
q̄d p̄ se p̄mo videtur, et in q̄o cetera q̄s p̄iū n̄t
falis est Deus. et secundariū, q̄d in alio videtur
n̄p̄ in Deo, nec p̄fert ad beatitudinē nisi accidentiter
cujus modi s̄ creaturæ.

Qua. 1. quid beati vident in Deo p̄ beatificā visionē
R̄. vident oīa, q̄a s̄ localiter in Deo n̄p̄ est h̄c donā
Dei attributa s̄ absolute s̄ relativa, quamvis
n̄ videant oēs gradus virtutis horū attributorū.

Itā p̄mo est, q̄ia videbimus Deū s̄m̄tū est i. p̄a. 3.

et s̄m̄tū s̄m̄tū. In v̄it in Deo et Unionis, s̄m̄tū
clare in h̄erī ip̄sū Deū s̄m̄tū et unū s̄m̄tū est.

Itā am̄ 2^a est clara; nā si beati oēs gradus p̄fectū
viderent Deū q̄prehenderent, q̄d refugere p̄p̄a
p̄barimus.

Qua. 2. an beati videant creaturas p̄p̄bles.

R̄. beati vident in Deo creaturas p̄p̄bles s̄m̄tū s̄m̄tū

De p̄mo. nā oīp̄tia donā quā cognoscunt

beati habet transcendentatē respectū ad oīa
p̄p̄bles in partlari: ac respectus transcendentalis
ad aliquē Deū in partlari n̄ p̄t diffēte cognosci,
quin s̄m̄tū ejus diffēte cognoscatur: q̄d n̄ p̄t intuitivē
videri oīp̄tia donā, q̄m̄ s̄m̄tū alq̄ salte creaturæ p̄p̄bles
diffēte cognoscantur. Dixi alq̄ salte, nā

oes à beatis videri n̄ possunt, q̄ia alias cognoscere
difficite oes gradus virtutis & gloriae & h̄c tam
q̄si attendent gō.

Qua. 3. an beati in videant decreta dona vo-
luntatis.

R. affirmat. vident beati facie sua sy allegit
Dei P. Aug. l. 13 q. 15 C. 15 et ibi legunt sine
syllabis s̄ d̄m, q̄id velit aeterna voluntas sua
nullus aut beatus oia Dei decreta videt. De die
aut illa vel hora nemo scit n̄q̄ Angeli in coelo
mar. 13.

Qua 4. an beati videant in creatas existentes?

R. affirmat. q̄ia oes beati vident alga decreta d̄m
ut mox statim est. ai decreta dona & virtutes
transcendentales voluntatis d̄m ad creatas existentes
ut tales gō.

Qua 5. an beati cognoscant oia q̄ ad ipsos
pectant.

R. affirmat. ait em̄ gilius Senonense in decreto
fidei C. 13. beatis p̄m̄ esse donatis speculū
in q̄o q̄id q̄id illorum interest elucescat.

Quare beati audiunt in p̄m̄ q̄ ad ipsos diri-
gunt. maxime inquit S. thomas excellentiū
corū d̄m, ut cognoscant p̄bitnes ad eos factas
vel voce vel corde.

Vident p̄erea beati fidei mysteria q̄m̄ fidei
in terris habuerunt, na ex 1. cor. 3. fidei h̄c
dit visio. 2. se invicem & suos noscunt beati
q̄m̄ et corū intimas cogitationes. 3. Damna-
torū q̄m̄, poenas beati vident q̄ ad corū
castitā amplifcandā q̄fert p̄p̄erando se ab his
p̄m̄ seuris esse.

Caput V
De
Scientiâ Dei
Articulus I
An in Deo sit Scientia

Punt aliqui: *Abegi qd licet credant Deo oia cognoscere, ngant tñ in ipso esse Sciã strictè sptã, putantes ad istã requiri discurrã, qd in Deo impositã induit*

Conclusio
Datur in Deo Scientia
et quidem strictè sumpta.

Prob 1. pars ex script. Ester 17 dñe qd habes oia scia.
deinde Deus n̄ pot n̄ habere oes p̄fectes qæ relictas in idea Entis, qo n̄h̄ melius esse et cogitari pot; talis aut̄ est Sciã, quæ sane magna est p̄fectio.

Prob 2. pars Sciã strictè sptã p̄sẽ in se s̄p̄bata est cognitio certa et evidens n̄ qæ cas, n̄ qdẽ discurrẽdo, et unũ ex aliõ inferẽdo, s̄ unõ et simplicij m̄tribũ cognoscẽdo cas in effectũ qdẽ effectũ

in casu; uno verbo cognoscendo res ut si quippe
 in abest ut dispersus p[ro]beat ad ratione sua gin
 potius in Deo sit equis in p[ro]fectis: ai talis cognita
 in Deo est nec refugnat q[ui]o
 Ques an in Deo detur illud.

R. datur in Deo illud seu vis intelligendi, quae
 in se n[on] habet, modum potentia effectivus, p[er] se ipse
 actus simplicissimus illius et cognitivus. hinc
 nec sua in Deo ab illu no, ipse ab actuali illi
 ne diffinguntur. p[er] se ipsam est et potentia Dei

Articulus II De Objecto divinae Scientiae.